EDITAL Nº 02/2022 – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO EM SAÚDE DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DR. LEÃO SAMPAIO – UNILEÃO

SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES COLABORADORES PARA

ATUAREM NO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO EM SAÚDE – MePESa

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Credenciamento do Mestrado em Ensino em Saúde do Centro Universitário Dr. Leão

Sampaio - UNILEÃO, no uso de suas atribuições legais e na forma do Edital 02/2022, HOMOLOGA a

inscrição dos candidatos abaixo no processo de seleção para credenciamento de professores colaboradores

para atuarem no Mestrado Profissional em Ensino em Saúde – MEPESA.

Prof. Dr. Jose Eduardo de Carvalho Lima

Prof. Dr. Francisco Assis Bezerra da Cunha

Profa. Dra. Francilda Alcantara Mendes

Prof. Dr. Francisco Francinete Leite Junior

Juazeiro do Norte - CE, 10 de outubro de 2022

Comissão de Credenciamento e

Recredencimaneto do Mestrado em Ensino
em Saúde - UNILEÃO